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— " erereura

ACREDITANDO E AVANCANDO

TERMO DE ADJUDICACAO
PREGAO N2 019/2025

Apés analisado o resultado da licitacdo na modalidade Pregdao n2 019/2025,
referente ao Processo Administrativo n2 10030001/2025, o(a) Sr(a). ALBERONE
NERI DE OLIVEIRA LIMA, Ordenador de Despesas do(a) FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE DE ENCANTO, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei n? 14.133 de 12 de
abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns),
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicacao.

RESULTADO DA ADJUDICAGCAO

01.760.639/0001-38 - PASCOA GLUVENIA DE SOUZA

1-LOTEI
ITEM DESCRICAO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL
5482 - AAS 100mg comp.
Embalagens c/dados de
1 identificacao, procedéncia e bayer 120,00 Caixa 10,26 9,66 1.159,20

registro em 6rgdo. com 30
comprimidos

2 15517 - ACTONEL 35 MGC/CPR farma vision = 35,00 Caixa 245,80 172,00 6.020,00
3 15518- ACULAR LS 5ML acular 60,00 VD 75,48 57,00 3.420,00
4 | 15519 - AKINETON 2MG CPR akineton 110,00 Caixa 50,12 35,21 3.873,10
5 | 15520 - ALENIA 12/400 MG REFIL alenia 60,00 Caixa 157,73 110,82 6.649,20
6 15521 - AMARYL 4 MG CPR amaryl 50,00 Caixa 94,67 66,51 3.325,50
7 | 3348 - Amato 100MG c/60 cpr amato 40,00 Caixa 237,53 166,88 6.675,20
8 | 15522 - AMPLICTIL 100 MG CPR aventis 150,00 Caixa 14,10 9,90 1.485,00
9 | 15523 - AMPLICTIL 4% GOTAS aventis 120,00 VD 11,87 8,33 999,60
10 15524 - AMYTRIL 25 MG C/30 ems 70,00 Caixa 46,76 32,85 2.299,50
11 15525 - ANNITA CPR FQM 40,00 Caixa 73,61 51,71 2.068,40
12 15526 - ARADOIS 50 MG C/30 CPR biolab 140,00 Caixa 54,33 38,17 5.343,80
13 15527 - ARTROLIVE C/30 CPR ache 50,00 Caixa 137,73 96,77 4.838,50
14 15528 - ARTROLIVE SACHE C/30 ache 25,00 Caixa 227,69 159,97 3.999,25
15 15529 - ASPIRINA PREVENT 100 MG bayer 100,00 Caixa 24,86 17,46 1.746,00
16 é}r’ggo - ATACAND HCT 16/12,5 MG jqtrazeneca 40,00 Caixa 156,18 109,73 4.389,20
17 | 15531 - ATIP XR 50 MG CPR EVe 35,00 Caixa 163,59 114,94 4.022,90
18 15532 - BACTERIM F CPR BERRYKISS 60,00 Caixa 35,99 25,28 1.516,80
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19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

a4

45

46

47

48

49

50

51
52

EMCANTO

2353 - BENZEVIT CREME

8593 - BETATRINTA INJETAVEL
15533 - BRILINTA CPR

15534 - BRITENS COLIRIO 10 ML
15535 - BUP 150 MG C/30 CPR
15536 - BUSCOPAM COMPOSTO CPR
15537 - CANDICORT CREME

2371 - CANDICORT POMADA

4123 - CarbolLitium 450MG 30 CPR
15538 - CARBOLITIUM 300 MG CPR
15539 - CARDIZEN SR 90 MG
15540 - CARDIZEM SR 120 MG
15541 - CEFALIUM CPR

15542 - CEWIN 500 MG C/30 CPR

15543 - CITONEURIN 5,000 C/20
CPR

15544 - CLENIL A FLOCONETES
15545 - COGLIVE 24 MG

15546 - COLIKIDS GOTAS

15547 - COMBODART CPR

15548 - CONCOR 5 MG C/30 CPR
15549 - CONDROFLEX C/30 SACHES
15550 - CORDAREX 5 MG C/30 CPR
2390 - CRESTOR 10MG C/ 30 COMP
15551 - DAFLON 1000 C/30 CPR
2403 - DECONGEX GTS

15552 - DEPAKENE XAROPE

4206 - DEPAKENE 500MG C/50CPR

15553 - DEPAKOTE ER 500 MG C/30
CPR

15554 - DEXADOR CPR

15555 - DIOSMIN SDU C30 SACHES
ABAC

15556 - DIPROSPAN INJETAVEL

15557 - DOLAMIN FLEX C/12 CPR

15558 - DONAREN 100 MG C/30
CPR

15559 - DONAREN 150 MG C/30

legrand
eurofarma
astrazeneca
GENOM

eurofarma

BOEHRINGE
R

ache

ache
eurofarma
eurofarma
boehringer
boehringer

ache

bayer

PROCTER &
GAMBLE

CHIESI
LIBBS
ache
GSK
MERCK
ZODIAC
ache
astrazeneca
SERVIER
BIOLAB
ABBOTT
abbott
ABBOTT
eurofarma

ems

HYPERA
PHARMA

FQM

ems

ache

50,00

60,00

15,00

30,00

30,00

60,00

40,00

30,00

40,00

30,00

40,00

700,00

50,00

50,00

50,00

25,00

25,00

20,00

25,00

25,00

30,00

40,00

30,00

40,00

70,00

80,00

30,00

40,00

30,00

30,00

50,00

50,00

30,00
30,00

PR EFEITU RA

Terabyte
Ampola
Caixa
Terabyte
Caixa
Caixa
Terabyte
Tubo
Caixa
Caixa
Caixa
Unidade
Caixa
Caixa
Caixa
Caixa
Caixa
VD
Caixa
Caixa
Caixa
Caixa
Caixa
Caixa
VD
VD
Caixa
Caixa
Caixa
Caixa
Ampola
Caixa

Caixa

Caixa

ACREDITANDO E AVANCANDO

47,43

30,76

510,93

178,09

145,06

31,00

45,44

44,20

69,45

59,82

54,65

71,16

27,15

41,31

85,33

89,33

211,69

129,13

164,95

97,04

140,53

36,58

228,78

173,52

16,59

26,58

99,51

156,05

75,87

169,06

47,85

50,05

116,32
137,29

33,32

21,61

358,97

125,12

101,91

21,78

31,92

14,46

48,79

42,01

38,39

49,99

19,07

29,02

59,95

62,76

148,73

90,72

115,89

68,18

98,73

25,70

160,74

121,91

11,65

18,67

69,91

109,64

53,30

118,78

33,61

35,16

81,72
96,45
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1.666,00

1.296,60

5.384,55

3.753,60

3.057,30

1.306,80

1.276,80

433,80

1.951,60

1.260,30

1.535,60

34.993,00

953,50

1.451,00

2.997,50

1.569,00

3.718,25

1.814,40

2.897,25

1.704,50

2.961,90

1.028,00

4.822,20

4.876,40

815,50

1.493,60

2.097,30

4.385,60

1.599,00

3.563,40

1.680,50

1.758,00

2.451,60
2.893,50



EMCANTO

CPR
53 15560 - DONILA 10 MG C/30 CPR
54 9469 - DIPIRONA GTS
55 15562 - EFEXOR XR MG C/30 CPR
56 15563 - EQUITAN 120 MG CPR
57 15564 - ESOGASTRO IBP
58 15565 - EXODUS 10 MG C/30 CPR
59 15566 - EXODUS GOTAS
60 15567 - FLANCOX 500 MG CPR
2-LOTE I
ITEM DESCRICAO
61 15568 - FLORAX ADULTO
62 15569 - FLORAX PEDIATRICO
63 15570 - FLUXENE 20 MG CPR
64 15571 - FORTEN C/10 FLACONETES
65 15572 - FORXIGA 10 MG C/30 CPR
66 15573 - FRISUM 10 MG C/20 CPR
67 15574 - FRONTAL 5 MG C/30 CPR
15575 - GALVUS MET 50/850 C/56
68 PR
15576 - GALVUS MET 50/1000 C/56
69
CPR
70 15577 - GAMALINE V C/30 CPS
71 15578 - GARDENAL 100 MG C/20
CPR
15579 - GARDENAL 40 MG/ML SOL
72
ML
73 15580 - GAZIA 40 MG C/28 CPR
74 15581 - GLAUB MD COLIRIO
75 15582 - GLIFAGE XR 500 MG CPR
76 15583 - GLIFAGE XR 1000 MG CPR
77 15584 - GYNOPAC CREME C/4 CPR
78 15585 - HALDOL 5 MG CPR
79 15586 - HALDOL GOTAS
80 15587 - HIDANTAL 100 MG CPR
81 15588 - HIPOGLOS 45 GRAMAS

bayer
ems
ache
MOMENTA
ems
eurofarma
ache

APSEN

MARCA

HEBRON

hebron

SUPERA
FARMA

CHIESI
astrazeneca
SANOFI
PFIZER
FQ

FQM

HYPERA
PHARMA

sanofi
sanofi
MOMENTA
GENOM
MERCK
MERCK
FQM
CELLERA

cellera

sanofi

JOHNSON &

35,00

80,00

20,00

40,00

25,00

40,00

35,00

50,00

QTD.

100,00

130,00

50,00

40,00

30,00

70,00

60,00

30,00

30,00

30,00

250,00

200,00

40,00

60,00

200,00

90,00

30,00

170,00

80,00

140,00
70,00

Caixa

Unidade

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

VD

Caixa

UND.

Caixa

GRS

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

VD

Caixa

VD

Caixa

Caixa

Tubo

Caixa

VD

Caixa

Tubo

N

ACREDITANDO E AVANCANDO

193,66

111,82

423,18

81,59

103,72

50,44

43,18

3,71

136,06

78,56

297,32

57,32

72,90

35,44

VALOR TOTAL

V. REF.

54,43

46,93

137,50

118,30

237,90

24,59

64,79

253,44

247,22

157,81

13,18

13,66

52,01

38,74

12,63

56,55

131,39

17,59

20,33

16,50
36,10

V. UNIT.

38,10

32,85

96,25

82,81

166,53

17,21

45,35

177,40

173,05

110,46

13,18

9,56

36,40

27,11

8,84

39,58

91,97

12,31

14,23

11,55
25,27

1.511,30

296,80

2.721,20

3.142,40

7.433,00

2.292,80

2.551,50

1.772,00

197.000,00

V. TOTAL

3.810,00

4.270,50

4.812,50

3.312,40

4.995,90

1.204,70

2.721,00

5.322,00

5.191,50

3.313,80

3.295,00

1.912,00

1.456,00

1.626,60

1.768,00

3.562,20

2.759,10

2.092,70

1.138,40

1.617,00
1.768,90
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82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

102

103

104

105

106

108

109

110

15589 -

CPR

EMCANTO

HOLMES H 20/12,5 MG C/30

15590 - HOLMES 40/12,5 MG C/30

CPR

15591 - HOLMES 40/25 MG C/30

CPR

15592 - IRRITRATIL 200 MG C/30

CPR

15593 - IXIUM C/12 SACHES

15594 -

CPR

15595
CPR

15596
CPR

15597

15598

15599 -

15600 -

15601 -

JANUMET 50/500 MG C/56

- JANUMET 50//850 MG C/56

- JANUMET 50/1000 MG C/56

- JANUVIA 100 MG C/28 CPR

- JARDIANCE 10 MG CPR

KEFLEX GOTAS 15 ML

KELO COTE 15 GRAMAS

KOID D XAROPE

8597 - KRONEL SAB LIQUIDO

15602 -

15603 -

LABIRIN 16 MG C/30 CPR

LABIRIN 24 MG C/30 CPR

15604 - LACRIMA PLUS COLIRIO 15

ML

15605 -

15606 -

15607 -

15608 -

156009 -

15610 -

15611 -

15612 -

15613 -

15615 -

LAMITOR 25 MG CPR

LANTUS SOLOSTAR CANETA

LASIX CPR

LEVEMIR FLEX PEN CANETA

LIMBITROL CPR

LIPITOR 20 MG C/30 CPR

LIPLESS 100 MG C/30 CPR

LITOCIT 10 MEQ

LOTAR 5/50 MG C/30 CPR

LUFTAL GOTAS 15 ML

15616 - MACRODANTINA 100 MG

CPR

15617 -

15618 -

15619

15620 -

MAGNACAL CPR

MANTIDAN 100 MG CPR

- MAXITROL COLIRIO

MELLERIL 50 MG C/20 CPR

JOHNSON

eurofarma
eurofarma
eurofarma
ache
FQM
MSD
MSD
msd
MSD
boehringer

BAGO

FQM
MELORA

DAIICHI
SANKYO

HEBRON
APSEN
apsen

ALCON

TORRENT
DO BRASIL

sanofi

sanofi

NOVO
NORDISK

VALEANT

BOTANIC DO
BRASIL

biolab

ASPEN

NEO
QUIMICA

RECKITT

HYPERA
PHARMA

BRASTERAPI
CA

MOMENTA
ALCON

VALEANT

45,00

40,00

60,00

40,00

20,00

30,00

40,00

30,00

30,00

25,00

50,00

30,00

60,00

70,00

50,00

60,00

50,00

70,00

70,00

60,00

40,00

90,00

30,00

40,00

30,00

50,00

160,00

70,00

45,00

70,00

60,00

50,00

PR EFEITU RA

Caixa
Caixa
Caixa
Caixa
Tubo
Caixa
Caixa
Caixa
Caixa
Caixa
VD
Tubo
Caixa
Caixa
Caixa
Caixa
VD
Caixa
Ampola
Caixa
IN)
Caixa
Caixa
Caixa
Caixa
Caixa
VD
Caixa
Caixa
Caixa
VD

Caixa

ACREDITANDO E AVANCANDO

78,51

91,81

86,60

89,13

357,20

339,52

339,66

338,89

346,96

316,71

48,75

227,55

51,68

47,48

41,76

50,37

33,96

42,01

129,91

26,15

141,03

14,19

242,69

124,82

86,74

86,94

30,38

19,11

101,70

39,24

23,60

32,60

54,95

90,00

60,62

62,39

250,04

237,66

237,76

237,22

242,87

221,24

34,12

159,28

38,27

33,32

29,23

35,25

23,77

29,40

90,93

18,30

98,72

9,80

169,88

87,37

60,71

68,68

24,00

15,09

80,35

30,99

18,64

25,75
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2.472,75

3.600,00

3.637,20

2.495,60

5.000,80

7.129,80

9.510,40

7.116,60

7.286,10

5.531,00

1.706,00

4.778,40

2.296,20

2.332,40

1.461,50

2.115,00

1.188,50

2.058,00

6.365,10

1.098,00

3.948,80

882,00

5.096,40

3.494,80

1.821,30

3.434,00

3.840,00

1.056,30

3.615,75

2.169,30

1.118,40

1.287,50



PR EFEITU RA

EMCANTOD ACREDITANDO E AVANCANDO

114 15621 - MELLERIL 100 MG C/20 CPR  VALEANT 60,00 Caixa 45,34 35,81 2.148,60
115 15622 - MERITOR 2/1000 CPR ache 30,00 Caixa 64,75 51,15 1.534,50
116 = 15623 - MESIDOX 4 MG C/30 CPR MERCK 30,00 Caixa 81,90 64,70 1.941,00
117 | 024 - MINERGE 0,375 MG €730 SLPERA 40,00 Caixa 97,52 77,04 3.081,60
118 | (5025 - MINERGI 0.750 MG /30 | SUPERA 25,00 Caixa 70,95 56,05 1.401,25
119 15626 - MIOCALVEN D C/30 SACHES CHIESI 30,00 Caixa 176,27 150,00 4.500,00

VALOR TOTAL 187.501,05

3 - LOTE IlI

ITEM DESCRICAO MARCA QTD. UND. V.REF.  V.UNIT. V. TOTAL

120 | 15027 - MONTELAIR 10 MG €30 ootarma 50,00 Caixa 81,95 49,89 2.494,50
121 15628 - MONTELAIR 4 MG C/30 CPR A 40,00 Caixa 81,95 56,62 2.264,80
122 15629 - MOTILIUM 10 MG C/60 CPR ache 70,00 Caixa 72,37 49,20 3.444,00
123 030 - MUSCULARE 10 MG €30 oyrotarma | 40,00 Caixa 46,87 32,00 1.280,00
124 15631 - MUVINLAX C/30 SACHES LIBBS 55,00 Caixa 55,24 38,00 2.090,00
125 15632 - NAPRIX 10 MG C/30 CPR LIBBS 60,00 Caixa 86,33 59,65 3.579,00
126 15633 - NAPRIX 5 MG C/30 CPR CIMED 45,00 Caixa 86,33 59,65 2.684,25
127 | 15634 - NAPRIX 5+5 C/30 CPR CIMED 70,00 Caixa 78,80 54,45 3.811,50
128 15635 - NAPRIX 5+12,5 C/30 CPR CIMED 40,00 Caixa 78,24 54,06 2.162,40

5829 - NASONEX SPRAY NASAL
129 (Furoato de mometasona)120 MSD 40,00 VD 69,27 47,86 1.914,40
DOSES

130 15636 - NATIBEM C/60 CPS HEBRON 30,00 Caixa 129,39 87,10 2.613,00
131 | 15637 - NEBILET 5 MG C/28 CPR biolab 25,00 Caixa 142,67 98,58 2.464,50
132 15638 - NEO CEBETIL INJETAVEL QU’\:'II\E/IIOCA 90,00 Ampola 25,39 17,54 1.578,60
133 15639 - NEOZINE 100 MG CPR sanofi 135,00 Caixa 34,35 23,73 3.203,55
134 | 15640 - NEOZINE GOTAS sanofi 80,00 VD 21,64 14,95 1.196,00
135 15641 - NEULEPTIL 1% GOTAS PED sanofi 100,00 VD 15,08 10,41 1.041,00
136 1941 - NEULEPTIL GTS 4% 20ML SANOFI 70,00 VD 27,64 19,09 1.336,30
137 15642 - NEXIUM 40 MG C/28 CPR astrazeneca = 20,00 Caixa 415,30 287,17 5.743,40
138 | o3 - MINFGON MET 50/850 MG MSD 20,00 Caixa 349,71 241,64 4.832,80
139 12044 - NOVALGINA 1 GRAMA C/10 sanofi 80,00 Caixa 25,99 17,95 1.436,00
140 | 2043 - NOVANMOX 2X 8757125 C/20 ache 30,00 Caixa 185,38 128,09 3.842,70
141 15646 - NOVANLO 5 MG C/30 CPR ache 40,00 Caixa 153,81 106,28 4.251,20

Bua Afonso Rodrigues n*48, Centro, Encanto - RN CEP: 59.905-000 -
CNPI: 08.355.760/0001-23 E-mail:licitacapencanto@hotmail .com



142

143

144

145

146

147

148

149

150

158

159

160

168

169

170

172

173

EMCANTO

15647 - NOVANLO 2,5 MG C/30 CPR
15648 - NOVORAPID CANETA
15649 - NUTRICAL D C60 CPR
15650 - OCUPRESS COLIRIO

15651 - OFTANE 10 ML COLIRIO
15652 - OLMECOR 40 MG C/30 CPR
15653 - OMEPRAMIX C/28 CPR
15654 - OMNIC 4 MG C/30 CPR
15655 - ONGLYZA 5 MG C/28 CPR
15656 - OPTIVE COLIRIO 10 ML
15657 - OSTEOBAN 150 MG C/1 CPR
15658 - OSTEONUTRI C/30 CPR
15659 - OSTEOTRAT C/4 CPR
15660 - OTOCIRIAX SOLUCAO
15661 - OXOTRON 60 MG C/30 CPR
15662 - PACO C/24 CPR

15663 - PAMELOR 25 MG C/20 CPR
15664 - PAMELOR 50 MG C/20 CPR
15665 - PANTOGAR C/60 CPR
15666 - PEN VE ORAL LIQUIDO
15667 - PERMESSE INJETAVEL
15668 - PETIVIT LIQUIDO

15669 - PHOSFOENEMA LIQUIDO

15670 - PLANTABEN C/30
ENVELOPES

15671 - PLASIL CPR

15672 - PLENANCE 10 MG C/30 CPR
15673 - PONDERA 10 MG C/20 CPR
15674 - PONDERA 20 MG C/30 CPR
15675 - PRED FORT COLIRIO

15676 - PREDSIM 60 ML

15677 - PREDSIM 40 MG CPR

15678 - PRELONE 5 MG C/10 CPR

15679 - PRESS PLUS 5+10 MG C/30
CPR

ache

Novo Nordik

FQM

GENOM

ALCON

TORRENT
DO BRASIL

ache

ASTELLAS

astrazeneca

ALLERGAN

AC

ASPEN
PHARMA

ache

FQM

ache

eurofarma

cellera

cellera

biolab

SUPERA
FARMA

MOMENTA

BRASTERAPI
CA

SUPERA
FARMA

MYLAN

sanofi

LIBBS

EUROFARMA

eurofarma

ALLERGAN

GLOBO

GLOBO

ache

BIOLAB

60,00

70,00

30,00

25,00

40,00

40,00

30,00

40,00

30,00

60,00

40,00

60,00

35,00

60,00

50,00

60,00

70,00

50,00

30,00

60,00

80,00

230,00

110,00

40,00

80,00

50,00

40,00

25,00

40,00

70,00

40,00

100,00

40,00

Caixa
Ampola
Caixa
VD
VD
Caixa
Caixa
Caixa
Caixa
VD
Caixa
Caixa
Caixa
VD
Caixa
Caixa
Caixa
Caixa
Caixa
VD
Ampola
VD
VD
Caixa
Caixa
Caixa
Caixa
Caixa
VD
VD
Caixa
Caixa

Caixa

PREFEITURA

ACREDITANDO E AVANCANDO

78,12

66,54

102,26

122,29

64,59

62,89

267,43

161,38

179,04

71,10

59,81

165,85

104,75

53,58

76,31

62,38

67,36

96,26

171,20

35,47

30,36

16,75

20,76

193,38

11,72

94,43

71,56

222,10

57,55

35,33

70,19

11,48

122,47

53,98

45,97

70,66

84,49

43,20

43,45

184,79

110,29

124,00

49,13

41,20

110,00

70,10

35,20

51,24

42,15

42,10

62,14

116,74

23,59

18,59

10,20

13,20

132,00

8,09

61,10

49,44

152,43

39,76

33,95

48,50

7,93

83,10
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3.238,80

3.217,90

2.119,80

2.112,25

1.728,00

1.738,00

5.543,70

4.411,60

3.720,00

2.947,80

1.648,00

6.600,00

2.453,50

2.112,00

2.562,00

2.529,00

2.947,00

3.107,00

3.502,20

1.415,40

1.487,20

2.346,00

1.452,00

5.280,00

647,20

3.055,00

1.977,60

3.810,75

1.590,40

2.376,50

1.940,00

793,00

3.324,00



EMCANTO

175 | 15680 - PRESS PULS 5420 C/30 CPR
176 | 15681 - PROCIMAX 20 MG C/28 CPR
177 | 2482 - PROCTYL POMADA
178 | 2483 - PROCTYL SUSP
179 | 2484 - PROFLAN 100MG C 12 COMP

4 - LOTE IV

ITEM DESCRICAO
180 = 15682 - PROLIVE C/30 CPS
15683 - PROLOPA BD 100/25 C/30
181
CPR
182 | 15684 - PROMIM CREME VAGINAL
15685 - PURAN T4 25 MCG C/30
183
CPR
184 | 3138 - PURAN T4 100MCG
185 | 15686 - QUET XR 50 MG C/30 CPR
186 = 15688 - RAZAPINA 30 MG C/28 CPR
187 | 15689 - RECONTER GOTAS
188 | 15690 - REDOXON 1 GRAMA C/10
189 | 15691 - REDOXON GOTAS
190 15692 - REMERON SOLTAB 15 MG
C/30
191 | 15693 - REVANGE C/10 CPR
192 | 15694 - REVANGE C/20 CPR
193 | 15695 - RISS 1 MG C/30 CPR
194 | 15696 - RISS 2 MG C/30 CPR
195 | 15697 - RITALINA 10 MG C/30 CPR
196 = 15698 - RITALINA 10 MG C/60 CPR
197 | 15699 - RIVOTRIL 2 MG C/30 CPR
198 | 15700 - RIVOTRIL GOTAS
199 | 15701 - SABRIL 500 MG C/60 CPR
200 | 15702 - SELOZOK 25 MG C/30 CPR
201 | 15703 - SELOZOK 50 MG C/30 CPR
202 | 15704 - SELOZOK 100 MG C/30 CPR
203 | 15705 - SINVALIP 20 MG C/30 CPR

biolab

LIBBS
TAKEDA
TAKEDA

eurofarma

MARCA

ache
ROCHE
eurofarma
bayer
bayer
ache
biolab
CIMED
CIMED
CIMED
biolab
biolab
bayer
CIMED
CIMED
NOVARTIS
NOVARTIS
ROCHE
ROCHE
ache
astrazeneca
astrazeneca
astrazeneca

ems

40,00

50,00

40,00

50,00

40,00

QTD.

25,00

100,00

40,00

80,00

80,00

30,00

40,00

20,00

120,00

140,00

30,00

70,00

80,00

60,00

70,00

60,00

50,00

90,00

50,00

20,00

70,00

45,00

30,00

50,00

Caixa

Caixa

Tubo

Tubo

Caixa

UND.

Caixa

Caixa

Tubo

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

VD

Caixa

VD

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

VD

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

N

ACREDITANDO E AVANCANDO

129,45

102,18

94,07

96,85

80,40

86,50

69,89

66,20

64,30

54,60

VALOR TOTAL

V. REF.

174,39

66,36

104,04

18,77

17,43

172,93

173,31

189,27

21,85

25,49

162,12

41,71

72,09

62,26

61,05

55,28

119,37

34,57

32,59

464,97

43,14

84,19

140,80

59,62

V. UNIT.

138,00

42,00

67,00

12,03

11,15

109,00

109,00

119,00

13,00

16,30

102,00

25,00

44,99

39,00

39,00

35,00

76,00

22,11

20,85

297,48

27,60

53,86

90,08

38,14

3.460,00

3.494,50

2.648,00

3.215,00

2.184,00

163.999,00

V. TOTAL

3.450,00

4.200,00

2.680,00

962,40

892,00

3.270,00

4.360,00

2.380,00

1.560,00

2.282,00

3.060,00

1.750,00

3.599,20

2.340,00

2.730,00

2.100,00

3.800,00

1.989,90

1.042,50

5.949,60

1.932,00

2.423,70

2.702,40

1.907,00
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204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

15706 - SOMALGIN CARDIO 100 MG
C/32

15707 - SPIRIVA RESPIMAT

15708 - STABIL 0,125 MG C/30 CPR
15709 - STANGLIT 30 MG C/30 CPR
15710 - SUSTRATE CPR

15711 - TANDRILAX C/15 CPR
15712 - TAVOK 500 MG C/10 CPR
15713 - TAVOK 750 MG C/5 CPR

15714 - TIMOPTOL COLIRIO

15715 - TRAMADON 100 MG C/10
CPR

15716 - TREZOR 10 MG C/30 CPR
15717 - TREZOR 20 MG C/30 CPR

15718 - TRILEPTAL SUSPENSAO

15719 - UTROGESTAN 200 MG C/14
CPR

15720 - VASOGARD 100 MG C/60
CPR

15721 - VELIJA30 MG C/30 CPR
15722 - VELIJA 60 MG C/30 CPR
15723 - VENVANSE 50 MG C/28 CPR
15724 - VI FERRIN CPR

15725 - VIMOVO CPR

15726 - VONAU FLASH 8 MG CPR
15727 - XARELTO 10 MG C/30 CPR
15728 - XARELTO 20 MG C/28 CPR

15729 - ZYLINOX 10 MG C/20 CPR

ems

boehringer
ache
libbs
FQM
ache

eurofarma

MOMENTA

MUNDIPHAR
MA

EUROFARMA
ache
ache

NOVARTIS
BESINS
ache
libbs
libbs
TAKEDA
biolab
astrazeneca
biolab
BAYER

bayer

ZYDUS
NIKKHO

140,00

20,00

60,00

30,00

100,00

70,00

40,00

40,00

50,00

50,00

50,00

50,00

90,00

60,00

50,00

60,00

40,00

15,00

40,00

60,00

40,00

30,00

30,00

60,00

Caixa

VD

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

VD

Caixa

Caixa

Caixa

VD

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

ACREDITANDO E AVANCANDO

54,33 34,76
516,65 330,55
30,45 19,48
125,12 80,05
39,20 25,08
18,93 12,11
120,43 77,05
89,30 57,13
24,76 15,84
99,90 63,91
43,32 27,71
68,32 43,71
94,62 60,53
79,26 50,71
83,13 53,18
81,45 52,11
195,54 125,10
536,27 343,10
78,14 49,99
43,49 27,82
95,05 60,81
446,81 285,86
446,81 285,86
54,00 34,55
VALOR TOTAL

4.866,40

6.611,00

1.168,80

2.401,50

2.508,00

847,70

3.082,00

2.285,20

792,00

3.195,50

1.385,50

2.185,50

5.447,70

3.042,60

2.659,00

3.126,60

5.004,00

5.146,50

1.999,60

1.669,20

2.432,40

8.575,80

8.575,80

2.073,00

144.444,00

Adjudicado para PASCOA GLUVENIA DE SOUZA inscrita no CNPJ/MF: 01.760.639/0001-38,

pelo melhor valor de R$ 692.944,05 (seiscentos e noventa e dois mil, novecentos e

quarenta e quatro reais e cinco centavos), em 26/06/2025.
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PREFEITURA

EMCANTO ACREDITANDO E AVANCANDO
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